
UCHWAŁA NR LII/392/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz § 77 ust. 2  Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego  z dnia 18 stycznia 2008 roku nr 11, poz 184 Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wińsko wybiera na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radną Jolantę Rafałko.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 41782B6E-156B-42DB-9C71-278A04DE9E6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
§ 77 ust. 2 Statutu Gminy Wińsko, kompetencją Rady Gminy jest wybór Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej.

Wobec złożenia przez radną Panią Joannę Skoczylas, rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej, zaistniała potrzeba wyboru osoby pełniącej funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 41782B6E-156B-42DB-9C71-278A04DE9E6E. Podpisany Strona 1




